
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

 

 

 

 

AL PERSONALE ATA 

SITO WEB 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna definitiva per l’individuazione di eventuale 

personale soprannumerario per l’a.s. 2024/25 - Personale ATA 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 contenenti termini e modalità delle procedure di mobilità del 

personale docente e A.T.A. di ruolo per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO il provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot.n.2443 del 

29/03/2024;  

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria 

 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, nell’area personale ATA del sito web, della graduatoria interna 

definitiva del personale ATA ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 

2024/25. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Maria Principato 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/


 

 

 
 

  D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI 

PERSONALE ATA A.S.2023/24 (COLLABORATORI SCOLASTICI) 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titolo gen. 

1 AIANI DONATELLA 962,00 938,00 24,00 0,00 

2 IANDOLO GIUSEPPINA 928,00 904,00 24,00 0,00 

3 PETRACCIA ADRIANA 657,33 633,33 24,00 0,00 

4 FERRI ONELIA 599,33 575,33 24,00 0,00 

5 SCARPETTELLA TILDE 545,33 521,33 24,00 0,00 

6 FIORAMONTI PAOLA 541,33 517,33 24,00 0,00 

7 GAMBOSI ANNA RUFINA 520,67 496,67 24,00 0,00 

8 SABATINI LUCILLA 236,00 212,00 24,00 0,00 

9 CIRI VILMA 230,67 206,67 24,00 0,00 

10 ELEFANTE ANTONELLA 135,00 111,00 24,00 0,00 

11 CECCHINI TANYA GERTRUD 101,00 77,00’ 24,00 0,00 
 

 

Nell’elencazione non è compreso n.1 Collaboratore Scolastico in quanto non rientra nella graduatoria 

generale per il beneficio di leggi speciali e, graduato separatamente, risulta riportare il seguente 

punteggio:  

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titolo gen. 

1 ATA  458,67 434,67 24,00 0,00 

 

GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI 

PERSONALE ATA A.S.2023/24 (ASSISTENTI AMMINISTRATIVI) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titolo gen. 

1 CATALUCCI RITA 978,67 954,67 24,00 0,00 

2 D'ALUISIO RICCARDINA 832,00 832,00 0,00 0,00 

3 MANNI RITA 695,33 671,33 24,00 0,00 

4 LATINI STEFANIA 486,67 462,67 24,00 0,00 
 
 
 

      La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Maria Principato 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

		2024-04-05T10:29:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA PRINCIPATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




